MuHucTepcTBo cnopTta Pecny6nnkm Mopgosus
MopgoBckas PecnybsvkaHckas 06l ecTBeHHas opraHn3auus
"®bepepauns nnasaHns Pecny6nukn Mopgosusa”
locypapcTBeHHOE aBTOHOMHOE yuyepexaeHue Pecnybivkun Mopaosusi
PecnybnnkaHCKniA CNOPTUBHO-TPEHMPOBOYHBIN LeHTp "CTtapT"
PernoHansHble copeBHOBaHuWA Mo niaasaHuio "/lncema”
ropog CapaHck 06.04.2024 r. - 07.04.2024 r.

AucTtaHuma 9
06.04.2024 - 14:46

[eBoukn, 200m BonbHbIA cTUNb

loa poxaeHua 2009 - 2016

CTapToBbIii NPOTOKON

dammnus, Nms

3annbiB 1 13 4, 14:46

3
4
5
6
7
8

'YMEPOBA PasimHa
CEMEHOBA Bapsapa
JYBPOBWHA Codibs
OABDBIJOBA YnbaHa
CAMAPUVHA MonvHa
FTANKNHA Hapgexaa

3anbiB 2 n3 4, 14:52

o

© O~NO U~ WN PP

TPAHABIKOBA Anuca
MNYYPOBA AHHa
MABJ/IMKOBA MunaHa
FTONNOBWHA Taucusa
HABJOAEBA fApocnasa
BOUKAPEBA Hennu
AHTUIMKNHA Bnagncnasa
®POJTOBA Buktopus
E®PPEMOBA KceHus
AKCEHOBA AnekcaHgpa

3annbiB 3 U3 4, 14:57

©oCoo~NOOUM~WNEFO

WNBbWHA YnbaHa
BOAPELIOBA AHa
CYJIMKOBCKAA MonunHa
MUXANIOBA Bacunuca
®PONOBA Aspopa
TNXOHOBA ApuHa
AKOBJ/IEBA BapBapa
OKTOBA Bnaga
EPMOJIAEBA ApuHa
MALKOBA 3natocnasa

3annsiB 4 n3 4, 15:00

0

1
2
3
4
5
6
7
8
9

DATXIMCNIAMOBA Hadmca
XANPETANHOBA Manuka
COJIOOKAA Kamnna
AHIOCKV/HA AHHa
BAWTYLLIKVHA Bapsapa
YNIMMOBA AnacTtacus
NIYKALL Mapwust
MOCKBWYEBA EkaTtepuHa
BECTO/IKOBA AnuHa
JEMEHTBEBA Anéna

rlp

2016

2013 2wH
2016

2016

2015 2wH
2011 2
2014 1woH
2013 1woH
2014 1woH
2012 1woH
2011

2014 3
2013 1lwoH
2014 1woH
2013 1woH
2015 2wH
2011

2012 2
2012 2
2009 1
2013 2
2011

2011 2
2011 1l
2013 3
2011

2011 2
2010 2
2012 1
2011 2
2010 KMC
2010 1
2011 1
2011 2
2010 1l
2012 2

KomaHga

MBY [0 CLU TeTtowckoro paioHa
CLLUOP BBC (Be3porosebl)
MBY [0 CLU TeTiowckoro paioHa

FAY HO "®OK B c. MounHkn Hmxeropoackoi obnactu’

MAY [0 "®OK B p.n. Wartkn HO"
BY AO"CLUOP 9" r.Yebokcapsbl

MAY 00 "®OK B p.n. Watkn HO"

CLLUOP BBC (Be3porosebl)

CLLUOP BBC (Be3porosbl)

BY AO"CLUOP 9" r.Yebokcapsbl

FAY PM PCTL, CTAPT (UMHKO)

HOCLLOP "AENb®UH" HnxHuiA HoBropog,
CLUOP BBC (be3porosbl)

CLLUOP BBC (Be3porossbl)

CLUOP BBC (Be3porosbl)

CLUOP BBC (Be3porosbl)

FAY PM PCTL, Ctapt (TEA)
"YY(T)OP"

"YY(T)OP"

MY OO CLUNel r.Tytaes

CLUOP KOHOCTb Y NbAHOBCK

CLU BoaHbIX BMAOB criopTa r. MNeH3a
BY AO"CLUOP 9" r.Yebokcapsbl
MYAO CLUNel r.TyTaes

CLLUOP BBC (Be3porosebl)

CLU BogHbIX BUA0B cnopTa I. MNeHsa

MBY [0 CLU TeTiowckoro paioHa

CLUOP KOHOCTb YNbSHOBCK

®OK "YemnunoH"

AOYAO "CLU Ne 2" r.Anatbipb UP

HOYOP wuwm. B.C. TuwmHa HmxHuii Hosropop,
CLLUOP BBC (Be3porosebl)

MY OO CLUNel r.Tytaes

CLUOP KOHOCTb YNbSHOBCK

MYAO CLUNel r.TyTaes

CLUOP KOHOCTb YNbAHOBCK

3anBoYHOe BpemA

4:18.00
4:00.00
4:05.00
4:21.56
NT
NT

3:32.76
3:20.00
3:19.00
3:03.00
2:50.00
2:56.00
3:05.00
3:20.00
3:27.00
3:49.00

2:44.00
2:38.00
2:35.00
2:34.00
2:32.00
2:32.45
2:35.00
2:37.00
2:43.00
2:45.00

2:30.00
2:30.00
2:28.00
2:24.00
2:17.00
2:22.00
2:26.00
2:29.00
2:30.00
2:30.00

CTaanoH BoAHbIX BUAOB cnopTta
Bacceiin 50 meTpos

JNEKTPOHHAs cUCTEMA perncTpauun BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Volga Federal District/Republic of Mordovia

07.04.2024 15:16 - CtpaHuua 1



