" "

- "

06.04.2024 . - 07.04.2024 .

9 06.04.2024 - 14:46	, 200m	2009 - 2016
1 4, 14:46	2016	4:18.00
4 5 6 7 8	2013 2 () 2016 2016 " " 2015 2 " " 2011 2 " 9" .	4:00.00 4:05.00 " 4:21.56 NT NT
2 4, 14:52 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2014 1 " " 2013 1 () 2014 1 () 2012 1 " 9". 2011 () 2014 3 " " 2013 1 () 2014 1 () 2013 1 () 2015 2 ()	3:32.76 3:20.00 3:19.00 3:03.00 2:50.00 2:56.00 3:05.00 3:20.00 3:27.00 3:49.00
3 4, 14:57 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2011	2:44.00 2:38.00 2:35.00 2:34.00 2:32.00 2:32.45 2:35.00 2:37.00 2:43.00 2:45.00
4 4, 15:00 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2011 2 2010 2 2012 1 " " 2011 2 " 2". 2010 2010 1 () 2011 1 . 2011 2 2010 1 . 2012 2	2:30.00 2:30.00 2:28.00 2:24.00 2:17.00 2:22.00 2:26.00 2:29.00 2:30.00